

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างงานทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทะเล

งานประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยจ๊ะเจ๊ะ(ต่อเนื่อง)

ประเภทงาน งานทาง

สายทาง

ซอยจ๊ะเจ๊ะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านคลองม่วง ตำบลหนองทะเล อำเภอเมืองกระบี่

จังหวัด กระบี่

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทะเล

ออกแบบและรายการ กองช่าง

ประมาณการตามแบบ สรุปราคาค่าก่อสร้างทาง

จำนวน

3

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน

พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	207,681.93	1.3848	287,597.94	Factor F - ภาษี 7 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
2	ประเภทงานทั่วไป	1,500.00	1.0700	1,605.00	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			289,202.94	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			289,202.94	
(ตัวอักษร)	(สองแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยสองบาทเก้าสิบสี่สตางค์)				

ความยาวถนนทั้งโครงการ 0.087 กม. เฉลี่ย กม. ละ 3,324,171.69 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.หนองทะเล ที่

๑๑๒/2569

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายทรงชัย มุกระ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. หนองทะเล

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายยุทธศักดิ์ สายเส้น)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทะเล

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายสุภกาย จันทร์อ่อน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองทะเล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ วิหค)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายพิชาญ พนม)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยี่จะเจ๊ะ(ต่อเนื่อง) หมู่ที่ 2 ตำบลหนองทะเล อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่

ระยะทาง 0.087 กม.

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร

ไหล่ทาง ลูกรีงหรือหินผุเกลียปรับแต่งเรียว กว้าง ตามสภาพพื้นที่

ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง							
	งานรื้อย้าย							
1.1	งานกรูยทางถางป่า	ตร.ม.	174.00	3.57	621.18	1.3848	4.944	860.21
2	งานดิน							
2.1	งานปรับเกลียแต่งและบดอัดคันทางเดิม (ลูกรีง)	ตร.ม.	435.00	10.10	4,393.50	1.3848	13.986	6,084.12
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
3.1	งานรองพื้นทาง							
3.1.1	งานรองพื้นทาง ลูกรีง หนาเกลีย 0.20 ม.	ลบ.ม.	87.00	257.29	22,384.40	1.3848	356.298	30,997.92
3.1.2	ทรายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	17.40	743.64	12,939.37	1.3848	1,029.795	17,918.44
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
4.1	งานผิวทาง							
4.1.1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1.1(1)	ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	348.00	458.25	159,470.65	1.3848	634.583	220,834.96
4.1.1(2)	รอยต่อเื้อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	32.00	117.38	3,756.16	1.3848	162.548	5,201.53
4.1.1(3)	รอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint)	ม.	-	80.70	-	1.3848	111.756	-
4.2	งานไหล่ทาง							
4.2.1	งานดินลูกรีงปิดขอบทาง	ลบ.ม.	16.00	257.29	4,116.67	1.3848	356.298	5,700.77

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยจีจะเจ๊ะ(ต่อเนื่อง) หมู่ที่ 2 ตำบลหนองทะเล อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่

ระยะทาง 0.087 กม.

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร

ไหล่ทาง ลูกครึ่งหรือหินผุเกลี่ยปรับแต่งเรียบ กว้าง ตามสภาพพื้นที่

ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
5	งานเบ็ดเตล็ด							
	5.1 งานระบบระบายน้ำ							
	5.1.1 งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม							
	5.1.1(1) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 0.40 เมตร	ม.	-	-	-	1.3848	-	-
	5.1.1(2) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 เมตร	ม.	-	-	-	1.3848	-	-
	5.1.1(3) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 เมตร	ม.	-	-	-	1.3848	-	-
	5.1.2 งานกำแพง คสล. ปากท่อ							
	5.1.2(1) สำหรับท่อกลมขนาด ขนาด 1 - Ø 0.80 เมตร	ด้าน	-	-	-	1.3848	-	-
	5.1.2(2) สำหรับท่อกลมขนาด ขนาด 2 - Ø 0.80 เมตร	ด้าน	-	-	-	1.3848	-	-
	5.1.2(3) สำหรับท่อกลมขนาด ขนาด 1 - Ø 1.00 เมตร	ด้าน	-	-	-	1.3848	-	-
	5.1.2(4) สำหรับท่อกลมขนาด ขนาด 2 - Ø 1.00 เมตร	ด้าน	-	-	-	1.3848	-	-
	5.1.2(5) สำหรับท่อกลมขนาด ขนาด 3 - Ø 1.00 เมตร	ด้าน	-	-	-	1.3848	-	-
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				207,681.93			
	Factor F (ฝนตกชุก 1)				1.3848			
	เป็นเงินค่างานประเมิน				287,597.94			287,597.94

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยจ๊ะจ๊ะ(ต่อเนื่อง) หมู่ที่ 2 ตำบลหนองทะเล อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่

ระยะทาง 0.087 กม.

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร

ไหล่ทาง ลูกครึ่งหรือหินผุเกลี่ยปรับแต่งเรียบ กว้าง ตามสภาพพื้นที่

ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	<u>ประเภทงานอำนวยการ</u> งานตามคำสั่งของผู้ว่าจ้าง							
	1.1 จัดหาสำนักงาน พร้อมอุปกรณ์อำนวยความสะดวก	LS.			-		-	-
	1.2 จัดหารถยนต์ พร้อมน้ำมันเชื้อเพลิง การบำรุงรักษา และ	LS.			-		-	-
	1.3 งานบำรุงรักษาและการป้องกันผลกระทบด้านการจราจร	เงินจร			-		-	-
	1.4 งานประชาสัมพันธ์โครงการเพื่อสร้างความเข้าใจและการมีส่วนร่วม	เงินจร	1.00	1,500.00	1,500.00	1.0700	1,605.00	1,605.00
	รวมค่างานต้นทุนงานทั่วไป				1,500.00			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม				1.0700			
	เป็นเงินค่างานประเมิน				1,605.00			1,605.00